30° GIRO DELLE VALLI CUNEESI NELLE ALPI DEL MARE
NAZIONALE DILETTANTI A TAPPE - ELITE E UNDER23 -
5^ TAPPA - 07/08/07
PIASCO - SAMPEYRE - (Km 144,400)
ARRIVO
Ordine d'ArrivoTotale Km 144,400 Media  42.915 Km/h
TIPO GARA: 212 N. GARA: 454 N. TAPPA: 05 COD. REG.: 01 CIN: G N. SOC. ORG.: 0280
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB
1 38 RUS19840806 835565M Rudaskov Sergey ES 84 GAV GAVARDO TECMOR 3:21'53 0
2 103 ITA19870113 414894A Oss Daniel U 87 ZAL ZALF DESIREE FIOR 3:21'53 0
3 97 ITA19851014 528093L Belletti Manuel U 85 TRE U.C. TREVIGIANI 3:21'55 2
4 88 ITA19831102 338213H Massano Gianluca E 83 TAT TEAM TATA 3:21'56 3
5 91 COL19830313 892994E Cano Ardila Alex Norber ES 83 MX5 MX5 UNIDELTA BOTTO 3:21'56 3
6 13 ITA19850830 462295Z Canuti Federico U 85 BED BEDOGNI NATALINI P 3:21'56 3
7 44 ITA19871116 495388Y Mazzi Alessandro U 87 MX3 MX3 PALAZZAGO AB I 3:21'56 3
8 31 ITA19851022 576881P Girardi Edoardo U 85 FIL FILMOP S.LLE RAMON 3:21'56 3
9 104 ITA19870619 501948F Modolo Sacha U 87 ZAL ZALF DESIREE FIOR 3:21'56 3
10 94 ITA19840813 433651Y Girardini Maurizio E 84 MX5 MX5 UNIDELTA BOTTO 3:21'56 3
11 57 ITA19851118 437859V Fognini Fausto U 85 CAN POOL CANTU' 1999 N 3:21'56 3
12 53 ITA19860114 462744A Boschi Mirko U 86 MX4 MX4 G.S. PODENZANO 3:21'56 3
13 117 SUI19841125 854034 Bovay Steve ES 84 MEN VC MENDRISIO PL VA 3:21'56 3
14 67 ITA19860604 830979B Ascione Giuseppe U 86 PRO PROMOCICLO 3:21'56 3
15 93 ITA19870324 547734V Moschen Emanuele U 87 MX5 MX5 UNIDELTA BOTTO 3:21'56 3
16 52 ITA19851017 465256C Canzini Adram U 85 MX4 MX4 G.S. PODENZANO 3:21'56 3
17 51 ITA19851218 559046B Senor Pierluigi U 85 MX4 MX4 G.S. PODENZANO 3:21'56 3
18 105 ITA19871026 528231S Tassinari Gabriele U 87 ZAL ZALF DESIREE FIOR 3:21'56 3
19 64 ITA19871217 469949P Tedeschi Mirko U 87 OTC PROGETTOCICLISMO O 3:21'56 3
20 112 AUS19850130 338 Richie Porte US 85 LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 3:21'56 3
21 119 SUI19851111 854977 Muhlemann Loic US 85 MEN VC MENDRISIO PL VA 3:21'56 3
22 49 ITA19830823 781086K Zanasca Luca E 83 MX4 MX4 G.S. PODENZANO 3:21'56 3
23 15 GBR19840730 886186E Greenwood Ben ES 84 BED BEDOGNI NATALINI P 3:21'56 3
24 61 UKR19840603 833098K Buchko Andriy ES 84 OTC PROGETTOCICLISMO O 3:21'56 3
25 1 ITA19831103 469838G Rizzi Bruno E 83 PAG S.C.PAGNONCELLI-NG 3:21'56 3
26 24 ITA19871031 577307G Orlandi Luca U 87 MX2 MX2 BERGAMASCA COL 3:21'56 3
27 89 ITA19880922 623973Z Salomone Andrea U 88 TAT TEAM TATA 3:21'56 3
28 86 ITA19880216 671958J Grillo Francesco Carlo U 88 TAT TEAM TATA 3:21'56 3
29 43 UZB19830323 894356X Tuychiev Vladimir ES 83 MX3 MX3 PALAZZAGO AB I 3:21'56 3
30 37 ITA19840106 395470H Montaguti Matteo E 84 GAV GAVARDO TECMOR 3:21'56 3
31 25 ITA19870119 881040V Grava Matteo U 87 RAC CICLISTICA RACCONI 3:21'56 3
32 114 AUS19830803 339 Cameron Wurf ES 83 LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 3:21'56 3
33 9 ITA19881221 545054V Vaccher Andrea U 88 MX1 MX1 MODALL BICI TE 3:21'56 3
34 73 ITA19870922 813099Q Magnaldi Mattia U 87 ROE ROEDER 1956 FARMAC 3:21'56 3
35 69 ITA19860516 828867V Colo' Alessandro U 86 PRO PROMOCICLO 3:21'56 3
36 111 VEN19851110 211 Luis Darwin Urrea Verga US 85 LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 3:21'56 3
37 116 SUI19830601 852308 Bourgeois Guillaume ES 83 MEN VC MENDRISIO PL VA 3:21'56 3
38 47 ITA19860820 430525K Donesana Fabio U 86 MX3 MX3 PALAZZAGO AB I 3:21'56 3
39 39 ITA19870803 587103P Benedetti Cesare U 87 GAV GAVARDO TECMOR 3:21'56 3
40 84 ITA19880912 546266F Torri Michele U 88 DAL S.C. SERGIO DALFIU 3:21'56 3
41 16 ITA19870113 550299R Liberati Fabrizio U 87 BED BEDOGNI NATALINI P 3:21'56 3
42 12 ITA19840209 401602H Saccon Rudy E 84 MX1 MX1 MODALL BICI TE 3:22'12 19
43 19 ITA19870929 529384V Barla Luca U 87 MX2 MX2 BERGAMASCA COL 3:22'15 22
44 118 ITA19840215 786290D Giani Marco E 84 MEN VC MENDRISIO PL VA 3:22'15 22
45 18 ITA19860521 434960T Pirrera Massimo U 86 BED BEDOGNI NATALINI P 3:22'15 22
46 92 ITA19880322 584539Q Mattio Alessandro U 88 MX5 MX5 UNIDELTA BOTTO 3:22'15 22
47 108 ITA19870822 535542R Casotto Fabio U 87 ZAL ZALF DESIREE FIOR 3:22'23 30
48 48 ITA19870513 467338G Vella Giuseppe U 87 MX3 MX3 PALAZZAGO AB I 3:22'25 32
49 90 ITA19820607 424302S Ratti Aristide E 82 TAT TEAM TATA 3:22'27 34
50 106 ITA19871018 460060N Masiero Federico U 87 ZAL ZALF DESIREE FIOR 3:22'33 40
51 56 ITA19851106 849470Q Figini Francesco U 85 CAN POOL CANTU' 1999 N 3:22'33 40
52 14 ITA19871029 503244F Casali Francesco U 87 BED BEDOGNI NATALINI P 3:22'33 40
53 107 ITA19881226 612231W Canola Marco U 88 ZAL ZALF DESIREE FIOR 3:22'38 45
54 34 ITA19880126 561193N Trevisan Luca U 88 FIL FILMOP S.LLE RAMON 3:22'41 48
55 7 ITA19870715 574402V Laurora Massimiliano U 87 MX1 MX1 MODALL BICI TE 3:22'41 48
03-07 agosto 2007 ITT-5.9.ORD / 1
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB
56 96 ITA19860904 483857J Rossetti Michele U 86 MX5 MX5 UNIDELTA BOTTO 3:22'41 48
57 79 ITA19880124 528271A Melandri Riccardo U 88 DAL S.C. SERGIO DALFIU 3:22'47 54
58 95 ITA19820730 355666Q Tortella Davide E 82 MX5 MX5 UNIDELTA BOTTO 3:22'47 54
59 23 ITA19850827 515732K Gaia Michele U 85 MX2 MX2 BERGAMASCA COL 3:22'47 54
60 71 ITA19880115 598220A Durante Matteo U 88 PRO PROMOCICLO 3:22'51 58
61 77 ITA19840731 622658L Benedetto Giacomo E 84 ROE ROEDER 1956 FARMAC 3:22'53 1'00
62 80 ITA19870729 635827K Satini Silvio U 87 DAL S.C. SERGIO DALFIU 3:22'56 1'03
63 82 ITA19880903 546301B Rocchi Lorenzo U 88 DAL S.C. SERGIO DALFIU 3:22'56 1'03
64 40 ITA19850726 437507M Boifava Simone U 85 GAV GAVARDO TECMOR 3:22'58 1'05
65 22 ITA19870921 521643Y Magni Michele U 87 MX2 MX2 BERGAMASCA COL 3:23'03 1'10
66 68 BLR19820123 782100B Autka Uladzimir ES 82 PRO PROMOCICLO 3:23'05 1'12
67 26 ITA19870310 777626F Gallo Andrea U 87 RAC CICLISTICA RACCONI 3:23'05 1'12
68 60 ITA19870802 515939K Poloni Davide U 87 CAN POOL CANTU' 1999 N 3:23'08 1'15
69 46 ITA19860804 579872G Barbieri Luca U 86 MX3 MX3 PALAZZAGO AB I 3:23'11 1'18
70 33 ITA19860407 442756A Grendene Andrea U 86 FIL FILMOP S.LLE RAMON 3:23'11 1'18
71 102 ITA19821113 519843X Galeazzi Fabrizio E 82 TRE U.C. TREVIGIANI 3:23'16 1'23
72 101 ITA19840712 402366C Castelli Norberto E 84 TRE U.C. TREVIGIANI 3:23'17 1'24
73 11 ITA19850113 409439D Boscolo Marco U 85 MX1 MX1 MODALL BICI TE 3:23'17 1'24
74 87 ITA19831030 600850Y Raisoni Alessandro E 83 TAT TEAM TATA 3:23'17 1'24
75 74 ITA19820125 510839W Giuliani Francesco E 82 ROE ROEDER 1956 FARMAC 3:23'20 1'27
76 55 ITA19880204 500292H De Maria Mattia U 88 CAN POOL CANTU' 1999 N 3:23'23 1'30
77 32 ITA19880925 545547Y Graziato Massimo U 88 FIL FILMOP S.LLE RAMON 3:23'24 1'31
78 120 SUI19840323 839984 Trafelet Stefan ES 84 MEN VC MENDRISIO PL VA 3:23'26 1'33
79 6 ITA19850725 786648P Canziani Daniele U 85 PAG S.C.PAGNONCELLI-NG 3:23'26 1'33
80 5 ITA19820605 380047D Cattaneo Marco E 82 PAG S.C.PAGNONCELLI-NG 3:23'26 1'33
81 10 ARG19851207 858945H Richeze Mauro Abel US 85 MX1 MX1 MODALL BICI TE 3:23'26 1'33
82 83 ITA19880321 527970S Spada Gianluca U 88 DAL S.C. SERGIO DALFIU 3:23'26 1'33
83 50 ITA19840201 519905W Turco Massimiliano E 84 MX4 MX4 G.S. PODENZANO 3:23'26 1'33
84 78 ITA19860717 584596A Guglielmetti Claudio U 86 ROE ROEDER 1956 FARMAC 3:23'35 1'42
85 45 ITA19850101 424951L Colombo Cristiano U 85 MX3 MX3 PALAZZAGO AB I 3:23'38 1'45
86 20 ITA19880325 540552C Franzini Marcello U 88 MX2 MX2 BERGAMASCA COL 3:23'39 1'46
87 81 ITA19860609 580621S Piscaglia Francesco U 86 DAL S.C. SERGIO DALFIU 3:23'42 1'49
88 109 UKR19820518 208 Andriy Pryshchepa ES 82 LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 3:23'42 1'49
89 8 ITA19861129 594754Z Vairoli Mattia U 86 MX1 MX1 MODALL BICI TE 3:23'42 1'49
90 100 ITA19881005 610076G Zanco Diego U 88 TRE U.C. TREVIGIANI 3:23'52 1'59
91 42 ITA19870719 461459C Tiefenthaler Andrea U 87 GAV GAVARDO TECMOR 3:24'01 2'08
92 17 ITA19850113 553400A Lupori Andrea U 85 BED BEDOGNI NATALINI P 3:24'05 2'12
93 27 ITA19871222 881035C Giordano Antonio U 87 RAC CICLISTICA RACCONI 3:24'06 2'13
94 115 ITA19851106 786284T Anzalone Maurizio U 85 MEN VC MENDRISIO PL VA 3:24'11 2'18
95 75 ITA19861230 623763E Durbano Mauro U 86 ROE ROEDER 1956 FARMAC 3:24'21 2'28
96 41 ITA19880610 514540W Galuppini Andrea U 88 GAV GAVARDO TECMOR 3:25'06 3'13
97 58 ITA19870514 457948A Galli Nicola U 87 CAN POOL CANTU' 1999 N 3:25'07 3'14
98 65 ITA19880828 594263V Marchetti Alessio U 88 OTC PROGETTOCICLISMO O 3:25'19 3'26
99 59 ITA19850510 438232Z Ghione Mario U 85 CAN POOL CANTU' 1999 N 3:25'19 3'26
100 72 ITA19860822 571959F Fruzzetti Michel U 86 PRO PROMOCICLO 3:25'22 3'29
101 63 ITA19840222 819648Q Zanotto Marco E 84 OTC PROGETTOCICLISMO O 3:25'24 3'31
102 4 ITA19871106 457391U Scaroni Matteo U 87 PAG S.C.PAGNONCELLI-NG 3:25'35 3'42
103 76 ITA19840913 593635R Tosco Marco E 84 ROE ROEDER 1956 FARMAC 3:26'55 5'02
104 99 ITA19861219 493977L Pizzo Alberto U 86 TRE U.C. TREVIGIANI 3:27'00 5'07
105 70 ITA19881212 864006W Cicciari Giuseppe U 88 PRO PROMOCICLO 3:27'06 5'13
106 62 ITA19840528 457635Y Clerici Davide E 84 OTC PROGETTOCICLISMO O 3:28'14 6'21
107 66 ITA19850111 551019Y Pinton Federico U 85 OTC PROGETTOCICLISMO O 3:28'14 6'21
108 113 UKR19870330 213 Oleksandr Polivoda US 87 LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 3:37'08 15'15
109 110 UKR19860627 289 Iurii Leontenko US 86 LUP A.C.S. GRUPPO LUPI 3:37'53 16'00
ARRIVATI 109
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 3
3 ITA19850813 878903C Quagliarella Simone U 85 PAG S.C.PAGNONCELLI-NG NA 5^ TAPPA
98 ITA19860925 442297X Kanda Francesco U 86 TRE U.C. TREVIGIANI NA 5^ TAPPA
54 ITA19840830 514425F De Maria Giuseppe E 84 MX4 MX4 G.S. PODENZANO NA 5^ TAPPA
FUORI TEMPO MASSIMO 0
03-07 agosto 2007 ITT-5.9.ORD / 2
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi
ORD NUM COD UCI COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB
                                                 IL GIUDICE DI ARRIVO
                                                   MASSA GUIDO
03-07 agosto 2007 ITT-5.9.ORD / 3
Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi